l[щ202lг.

министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
донЕцкой ндродной рЕспуБлики

прикАз

!онецк Xn {i//
о внесении изменениЙ в Методические рекомендации по организации работы

приемной комиссии образовательной организации высшего
профессионального образования,щонецкой Народной Ресrrублики

Во исполнение части 8 статьи 52 Закона Щонецкой Народной Республики
<Об ОбРаЗОВании), в соответствии с подпунктом |2.29 р€вдела II Положения о
Министерстве образования и науки Щонецкой Народной Республики,
утвержденногО Постановлением Совета Министров flонецкой Народной
республики (об утверждении положения И струкryры Министерства
образоваНия И науки ЩонецкоЙ Народной Республики> от 22 июJUI 2OI5 г.
М 1з-4З (с изменениями), для организации работы приемньtх (отборочньгх)
комиссий образовательных организаций высшего профессионttльного
образования Щонецкой Народной Республики

ПРИмЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Методические рекомендаций по организации
работы Приемной комиссии образовательной организации высшего
профессион€Lльного образования !онецкой Народной Республики,
утвержденные Приказом Министерства образования и науки !онецкой
Народной Республики от 17 июня 20lб г. М 639, изложив приложение 21 в
новой редакции (прилагается).

2. Руководителям образовательньгх организаций высшего
профессион€lJIьноГо образования Щонецкой Народной Республики всех форм
собственности и подчинения обеспечить соблюдение требований,
утвержденньгх пунктом l настоящего Приказа.

сиJry со дня его подписания.

Врио Министра А.В. Удовенко

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора
!епартамента науки и высшего профессион€lпьного образования С.д. Фоменко.

a tr F о l а J Y Е о о Е ý ф а j ý 6 ы л Е р н ý N l tJ

I

о ol ! l о ь Ф or в ф ц t! g .6 Е ý( Е ё Ф Е о ol н g Ф ЁЕ rб !l !6

FЕ
я*

Е
ЕЕ

ЁЕ
я

ýв
ýý

Е
аý

ýЁ
ýЁ

gЕ
ьs

вЕ
хл

еý
ýё

ЕЕ tх
б

Е
Ё,

9
Еъ

d

5i
E ýý iо

з Ё

а-
Е

8я xl !Е oJ JE ]\
,\

ý
|.

ч8
]t

r'z l,\
F

л,

!

ýя ;в БЕ la ]г
\а

|*
Ё

l\E
ý Е ý о ё х ф в ý(

8х
 н

'

;ý
Е

J9
й

хБ
о

Еt
rt

r
-i

Ц
а

iý
Ё

Еф
9

рЕ
Е

9Е
в

Е
qч

ao
i

в
9Е

ЕЕ
 ý

f,
ф

ý с й о Е {

:Е :! dх _]
х

dФ Еб ЕЕ Еб Ёц lф 8Е Ф
ь

эн хъ Б Е ts о о 9 Е Ф

ý F] о l Е Е ý( а ,d а т Е @ о ý ý t! а t1 о !f
t х Е l ts р о

I

bJ

I ч о о| tr о a 19 э о о ol ъ ф Еa ý @ й ч TJ ф 3 Е о or н е в ф ф

в 4 ! f Е а Ф !

о о х ! х а х ;
а 8р

9
:Ё

Ё
ф

э5 ББ
о

Ёt
rt

r
:r

 Е
,<

;
Еý

Её
|

;
Ё,

Е
ýЁ

з
to

!
Е

аэ
ao

i
Е

Ф
tsа 9в
Е'

;ý
Е

EE
l

оЕ
ф

'
r,

i
х

F8
J8

F
Ёi

Е
Ев

в
l

ол
Е

аЕ
а9

<
Ё

9Е
ЕЕ

ý
Еб

 о
ёф

 а
!J

ф е 8 о Е l р ,Е хЕ Еý J
^

ч

Fi
i

;Е lo gЕ 9t Еч aЕ сн ФЁ ЕЁ х-
о ts Е Ф 6 х а

з Ф й Е, l ,! а ts Б Е о Ф t! а ч ý 6 F х Ф Е N
J о

I

tJ
I I ч о dr о i l о ф ol lэ Ф ф Ё б Е !, ,t
J Ф Е Е о ol Ф х Ф ф ъ ý Ф

лU
J

Еd

ъ
оа

ь
ýý

 8
!l(

o
Ё

хЕ

6

ЕЕ

х
88

Е

ýё

э
Ф

э
Aj

o
'Ё

!Ё

(
v,

x
Е о

.l ol ёl

гг ll al
 a

l
xI

xJ

9l

оl
*1

-1

l ! Е о * х Ф в о х х р

н tr о tr l а р

-Е ЕЕ зъ Jx _i
H

dФ lб Еа :Ё lT сЕ €Е хЕ lQ
6 Е о а 9 о х ý

В*
 ы

;ý
Ё

D
gE ,ф

ч
Еt

rt
r

l
ts

(,

;
гВ

Jё
{

;Е
Е

9в
в

ао
Е

ý
зЕ

;Е
 н

ёф
 а

5

е ts s _Е ts

-Е аЕ зъ Jч _з
Ё

dФ lб Ео Еа Ёц rx аЕ эы яЕ нQ
Ф Ё о а о б i а

d ё з Е! Е ts
(

.] л а о rJ tr о а ts tЕ а ч а tl о ý( х Е D Е ý N о
I

tJ о l Е ! х о о ol Е Ft о е о ы о ý. Е ё Ф Е Z о о о Е !d d 4 Ф

tl Б 6 х о х о р

ý ýk о j а о Е Е о g S ý t! а ч о х Е Ф ý ь.
) о

I

t-
) о

I l ч Ф ol о ! l о ý ol в Е Ф Е g .6 й о ý( '6 ё Ф z, Е о о о ё ý (! ф

Е о о х Ф ts Ф Е ý i- Ф Е ю

8*
 ы

чБ
Ё

ýý
Е

D
9E хЁ

о
оЕ

ф
i

эQ
JE

P
ЁЕ

tr
gв

в
lо

Ё Е
qх

ао
a

в
9Е

йý
g

Еб
 о

ёф
а

5

Ф Е о I о р Ф
эЕ ЁЕ 5! Jx ,з
Ё

.iФ la ЕЕ =
я:Ё Lч iE зЕ эЕ хt
s. яЕ lQ

Е 4 а Ф ,lJ Е {

хЕ

ý

=
а

в
ý(

Ф
 З

дЕ

g

Еý
 1

88

Е
Ёд

о

*Б

Е
Ф

о
Fх

о о г
лl el ýl 9l -L

l
El El -l t
€l il ol ,L

ý л й !* ! Ф ý ч i о о !* х Ф l ý ю о ý l \ý а в а ý е Е pl ф е о ý п Е ё Ф 3 @ Ф ! о i ъ 19 ъ

я
х

u о

D ! э э з Е е I !

Е о

ýв Еg
.

lx

Е^ Q

ýg
g,

.
е

Ё
ё5

оо
Е

ЁЁ

6
Ё

g;
 Ё

9Е
Ёз

оЕ
d-

9,
Е,

в
i

N
 6

,

t
gЁ

l

9 х в

ц a о

я о ч а

Е d с,

Z а l

ЕЕ Ё.
 l

,е з а !

8, gа :l

ý^ {
ýg

s,
.

Е
ё

Е
ýý

 в
*

l_
<

 Е
эв

ЁЁ
gЕ

,g
 i

f;

Ёр

8
ý5 ý,

i l

Б| Еg х9
l! l

I; :l .;
б х:

Е , :

Е 8 l l
flý

? 9 + з д в

Ф о ё =
8Ё

ýв Еб ЕЕ
ъ

ЕР
8о

Еб
gЁ

ý€ý
ýЕ

ЁЁ
f;

t

$ý
Е

+

о Е х l

Е о

Б i -

Е l

а +

Вс
ег

о
за

чи
ш

ев
о

ш
а

оч
ву

ю
 ф

ор
м

у
об

уч
ш

ш

+

Вс
еr

c
за

чи
qе

во
 п

д
tr

оч
н!

.ю
 ф

ор
м

у
об

уч
ев

ия

+

Вс
сг

о
за

чп
ш

еп
о

ш
t

оч
во

-з
rо

чЕ
Jr

ю

ф
ор

м
у

об
уч

сн
яя

вс
ег

о
за

чи
сл

ен
о

на
О

П
 М

rг
иm

ра
ту

ра

; о х Е ъ * х

Ео

э
ъ.

J
ъ

БЕ
 g

=
а

8
оЁ

Е
ýФ

 :
з

хЕ

Ф

Еа

l
зя

Е

ý!

з
AJ

o
lrý

6 3 о о

a/
'I

s р

а х ý

с t
о Б i

ý ! ЕЁ Е l а rз о о о !Ё a, а .l 17 й л ý Е Ф S l'.
)

] i ю о
I l д о ol ! о ý ol ýЁ ý(

3 Ф о Е о о

л= х<

ý
E-

g,
a}

la
Е

g€ ýё ё8
Е

ý
ЕЕ

ЕЕ о"
т

а
Е

чi
ы

ýЕ
н

rH
x

Е:
Е

i8
B

;Ё
Б

,d
J Еi
р

й
Е+

lo
E Е9
р

:d
Ё

i
Е€

ЕЕ
Е

!а
Е х-
 ч в

а Е

€ё
z

+ + б
ЕЕ

 Ё
 ý

Еý
 Е

;
х6

-

{ 1 8
]

Ф

_Е

ф

ёЕ
gý

Ё
ЕЕ

l:Е
LФ l

о { + Ф

аý об х9
Ф

ý s о

N +

в а Е Е̂ D Е a Eu
ý

а tr
] Е:

т
хе

9

Е]
Ео Ф

б

& Е
Ё

чl
ы

ýЕ
н

.ý
Е

Е
1Ё

;8
g

iЕ
Ё

й
Ее

=
9р

td
Ё

:
Е,

а
вЕ

р
ЕФ

Е
rз

Ф Ев
l

в

в ý е

+ Ф
ф

+ {

э ё? Ех
о о

9 ] Ф о

Е Е э
lts

ё

]6

ý ,

Е € 6 х l J ! Y

Е

, с ! t р

i i ф Ф

8 Е

-l ! о о J д а 9 а о ý t! а о F о l* х ý Ф ts bJ о
I l

t)

I ч л 8, a о F or *

о

ы
бl

ЕD
=

Е
gý

ЕЁ
ЕЁ

_i
я

-Е
а

+ о

о б х а

F

Е о I i
о

ý N + ю N

9; Ёl
F Еd

q
.lE

N
ý_

ý
Еý

ý
!9

z El о a Ё >
l

хе

9
ЕЁ

ё Фб

ю о
8 Е

Ф l Ф о о о х а

{
ýЕ €g

з

N N о + N {

Еd Ф
Ф а5
 в

Еч
ч

х9
ё

Ф
=

ý Ф N 1 о о

Е Е Е
io ]Ф

! Е Ф
ы

IJ
Б

+

il
..

чЕ з;
з

ЕЁ
i

<
о

ЕЕ ьЕ E-
g.

ЕЕ
9

ý
пЁ

!? х9 нЕ
'Е в

Е 9
а

Е
.ll

ы
ор

ы
D

Bt
s

ý
*g

.r
ёЁ Её
Е

F
6€

lо
ф ld
Ё :s
ý

вý
я

ЕФ
Е

хl
б

яg

а ф

8

б
Ф €

+ +

ъ
ёЁ

ч о о

о Ф

Е Е Е
2ý

o ý

лз

ф
Ё

*
х

3Ё
ЕЕ

ЕЕ
Ё

5Ё
 Е

 ý
 Е

qЁ
.'i

З

-Ё
- 9! v;

з
ЕЕ

ч
d

ся
 Е

 Ё
 ý

dЕ
Ф

Ёф

рý
ЁЕ

ё

Ф 8 =
лý !ы Ф

Е
оý ах ЕЕ яЕ Еа

Е х 6 Е ý ý(

о Е ý о l а о т, Е, }r б ý Е t! s ll ts F{ @ й х ф Е Ф ý bJ l: N
) ,о lJ l! g,

я
хе аБ d,

ы Еý Ф9
о

'о
'

х
бо ts

х ЕЕ lE(
ю

Еd

х
аа

Ei

ýа

8
*Ф

з

хЕ

a$

;Е

ы
tr

Н
r

88

Е
Ёд

Ф

rx

?
Ф

о Е о о

ll Ёl
ýl

-|
-l tt el 9

l
ýl

ýl

9l

оl

L-
L

.l5
*g

El
 fl

бЁ
Еl

Ё
"l

Ё IЁ
€ll

g{
l

l
Ё